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ค าสั่งส านักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษามุกดาหาร 
ที่  555/2559 

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการจัดงานรวมพลังครูมุกดาหาร  
ตั้งปณิธานขับเคลื่อนคุณภาพการศึกษา น้อมเกล้าถวายพระเจ้าอยู่หัวรัชกาลที่  9  

…………………………… 
            ด้วยส านักงานเขตพ้ืนที่การศึกษาประถมศึกษามุกดาหาร มีนโยบายจะรวมพลังครู

มุกดาหาร ตั้งปณิธานขับเคลื่อนคุณภาพการศึกษา น้อมเกล้าถวายพระเจ้าอยู่หัวรัชกาลที่ 9 เพ่ือพัฒนา
ผู้เรียนในการอ่านออกเขียนได้ มีผลสัมฤทธิ์ทางการเรียนสูงขึ้นและเป็นเด็กดีศรีมุกดาหาร  โดยจัดประชุม
ข้าราชการครูและบุคลากรทุกคนที่เกี่ยวข้องทุกโรงเรียนในสังกัดในวันที่ 30 ตุลาคม 2559 ณ ห้องแกรนด์  
คอนเวนชั่นฮอลล์ โรงแรมมุกดาหารแกรนด์ โฮเทล อ าเภอเมืองมุกดาหาร จังหวัดมุกดาหาร   

เพ่ือให้การด าเนินการจัดงานเป็นไปด้วยความเรียบร้อยและบรรลุวัตถุประสงค์ ส านักงาน 
เขตพ้ืนที่การศึกษาประถมศึกษามุกดาหาร จึงแต่งตั้งคณะกรรมการด าเนินงาน ดังต่อไปนี้ 

1.  คณะกรรมการอ านวยการ 
1.  นายมารุต   อุปนิสากร  ผอ.สพป.มุกดาหาร                       ประธานกรรมการ 
2.  นายณรงค์  โล่หค์ า  รอง ผอ.สพป.มุกดาหาร                  รองประธานกรรมการ 
3.  นายเจริญ   ศรีสุวงค์ รอง ผอ.สพป.มุกดาหาร                    กรรมการ 

          4.  นายประมวล  ตรุวรรณ์ รอง ผอ.สพป.มุกดาหาร                          กรรมการ 
          5.  นายสุริยะ  ใจวงษ์ รอง ผอ.สพป.มุกดาหาร                              กรรมการ 
  6.  นายประภาส  ไชยมี รอง ผอ.สพป.มุกดาหาร กรรมการ 
          7.  นายมนตรี  ลาดนาเลา รอง ผอ.สพป.มุกดาหาร     กรรมการ 
          8.  นายสุรชาติ  บ ารงสวัสดิ์ ผู้อ านวยการกลุ่มอ านวยการ           กรรมการ 
          9.  นางพรอารมณ์  กาฬมาตย์  ผู้อ านวยการกลุ่มส่งเสริมการจัดการศึกษา  กรรมการ 
 10. นางพนมพร  ดาวมุกดา ผู้อ านวยการกลุ่มนโยบายและแผน          กรรมการ 
 11. นายพรชัย  ไชยวิเศษ ผู้อ านวยการกลุ่มบริหารงานบุคคล       กรรมการ 

12. นายดนย์  ศรีวิชัย ผู้อ านวยการกลุ่มส่งเสริมสถานศึกษาเอกชน     กรรมการ 
13. นายประสพสุข  จันเต็ม     ผู้อ านวยการ.กลุ่มตรวจสอบภายใน                กรรมการ 
14. นายสายันต์  ผาดโผน  ปฏิบัติหน้าที่ผู้อ านวยการกลุ่มบริหารการเงินและสินทรัพย์    กรรมการ   
15. นายพีระพงษ์  เผ่าภูไทย        ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านกุดโง้ง                       กรรมการ 

          16. นายวัชรินทร์  ใจสุข  ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านปงงโพน             กรรมการ 
          17. นายประชาน  แสนสุข           ผู้อ านวยการโรงเรียนชุมชนนาโสก            กรรมการ 
          18. นายสุรชาติ  แสนวิเศษ ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านค าปงาหลาย           กรรมการ 
         19. นายอาทิตย์  ทองรอบ         ผู้อ านวยการโรงเรียนไตรมิตรวิทยาคม           กรรมการ 
         20. นายสมปอง   เสียงล้ า           ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านค าชะอี                        กรรมการ 
         21. นายประยุทธ   ศรีเสน           ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านหนองบง            กรรมการ 
         22. นายทักษิณ  คนซื่อ               ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านเหล่า             กรรมการ 
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         23. นายบุญนาม  อินทะปัญญา     ผู้อ านวยการโรงเรียนนาหว้าประชาสรรค์            กรรมการ 
         24. นายอนันต์  ปริปุรณะ            ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านเหล่าหมี            กรรมการ 
         25. นายจติติพงษ์  มัธยม  ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านนาทาม                       กรรมการ 
         26. นายสุรสิทธิ์  จ าปาเทศ  ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านค าสร้อย                    กรรมการ                                      
         27. นายสุเพศ  ยุติพันธ์  ผู้อ านวยการโรงเรียนชุมชนบ้านหนองแวงน้อย       กรรมการ 
         28. นายอภิเชก  เผ่าภูไทย           ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านนาสองเหมือง           กรรมการ     
         29. นายประศักดิ์  จิตอามาตย์      ผู้อ านวยการโรงเรียนชุมชนบ้านหนองบัว              กรรมการ      
         30. นายทองสม  สมลับ              ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านนาหินกอง          กรรมการ 
         31. นายวิทยา   วังคะฮาต          ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านค าพอก 1          กรรมการ 
         32. นายนิรมิต   น้อยทรง           ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านเป้าปงาแสด                 กรรมการ 
         33. ว่าที่ รต.ปรีดา  กอ้งเสียง      ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านชะโนด 1                    กรรมการ  
         34. นางวิหาญ  พลพร               ศึกษานิเทศก์ช านาญการพิเศษ     กรรมการและเลขานุการ 
มีหน้าที ่วางแผน อ านวยการ ก ากับ ติดตาม ให้ค าปรึกษาแนะน า ให้การส่งเสริมสนับสนุนสิ่งจ าเป็นต่าง ๆ     
ให้การด าเนินการจัดงานให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อยตลอดจนแก้ไขปัญหาและอุปสรรคที่จะเกิดขึ้น      
ตลอดงาน 

2. คณะกรรมการสร้างรูปแบบคู่มือการขับเคลื่อนคุณภาพการศึกษา 
 1. นายมารุต   อุปนิสากร  ผอ.สพป.มุกดาหาร    ประธานกรรมการ 

2. นายณรงค์  โล่ห์ค า  รอง ผอ.สพป.มุกดาหาร         รองประธานกรรมการ 
 3. นายสุเทพ   ทองผา   ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านชะโนด 2             กรรมการ 
 4. นายสุรชาติ  แสนวิเศษ  ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านค าปงาหลาย   กรรมการ      

5. นายธงชัย บุตรกาล  ผู้อ านวยการโรงเรียนบ ารุงพงษ์อุปถัมภ์   กรรมการ 
 6. นายอุทิศ   ผิวข า  ผู้อ านวยการโรงเรยีนบ้านหนองเอ่ียนดงราษฎรส์งเคราะห์   กรรมการ  

7. นายพศิณศักดิ์  กลางประพันธ์  ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านพรานอ้น    กรรมการ       
8. นายชาติชาย  ก่อคุณ  ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านหนองแวง   กรรมการ 

 9. นายบรม   บ ารุงสวัสดิ์   ผู้อ านวยการโรงเรียนสมเด็จพระศรีนครินทราฯ  กรรมการ 
 10. นายนิรมิต  น้อยทรง  ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านเป้าปงาแสด   กรรมการ 
 11. นายบุญนาม   อินทปัญญา ผู้อ านวยการโรงเรียนนาหว้าประชาสรรค์   กรรมการ 
 12. นายประสาน   จันทร์เผือก ผู้อ านวยการโรงเรียนค าสายทองวิทยา   กรรมการ 
 13. นายชุมพล  ประเทพา ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านบะ    กรรมการ 

14. นายเดชด ารง  ตุระซอง ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านนาโพธิ์    กรรมการ 
15. นายพลพักษ์  คนหาญ ผู้อ านวยการโรงเรียนสยามกลการ ๔   กรรมการ        

 16. นายอนันต์  ปริปุรณะ  ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านเหล่าหมี    กรรมการ
 17. นายยุทธพล   ค ามุงคุณ ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านหว้านใหญ่   กรรมการ
 18. นางภัทธสิริย์   ไชยธงยศ ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านกกไฮโนนน้ าค า   กรรมการ 
 19. นายเสฎฐวุฒิ  แดนศิลา ผู้อ านวยการบ้านค าไหล     กรรมการ 
 20. นายปิโย  ลุสุข   ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านนาสะโน    กรรมการ 
 21. นายวิรัตน์   บรรจง    ศึกษานิเทศก์ช านาญการพิเศษ    กรรมการ
 22. นางทวิกา  บ ารุงสวัสดิ์ ศึกษานิเทศก์ช านาญการพิเศษ    กรรมการ
 23. นายเสถียร  ถิ่นมุกดา  ศึกษานิเทศก์ช านาญการพิเศษ    กรรมการ
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 24. นางสาวภชัรี   ภูมิหาทอง ศึกษานิเทศก์ช านาญการพิเศษ    กรรมการ
 25. นายถาวร   บัณฑิตเสน ศึกษานิเทศก์ช านาญการพิเศษ    กรรมการ
 26. นางกรรณิการ์  บัณฑิตเสน ศึกษานิเทศก์ช านาญการพิเศษ    กรรมการ
 27. นายพงษ์อ ามาตย์ กลางประพันธ์ ศึกษานิเทศก์ช านาญการพิเศษ    กรรมการ 
 28. นางสมสุข   ตรงสุวรรณ์ ศึกษานิเทศก์ช านาญการพิเศษ    กรรมการ 
 29. นางประยูรรัตน์  เดชประมวลพล ศึกษานิเทศก์ช านาญการพิเศษ    กรรมการ 
 30. นายยิ่งศักดิ์   วรโยธา  ศึกษานิเทศก์ช านาญการพิเศษ    กรรมการ
 31. นางฉวีวรรณ  มีสต ิ  ศึกษานิเทศก์ช านาญการพิเศษ    กรรมการ 
 32. นางวิหาญ  พละพร  ศึกษานิเทศก์ช านาญการพิเศษ     กรรมการและเลขานุการ 
 33. นายชัยมงคล  สุขสันรุ่งเรือง   ศึกษานิเทศก์ช านาญการพิเศษ   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
 34. นางวรกัญญาพิไล  แกระหัน ผู้อ านวยการโรงเรียนโนนสังข์ศรี กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ
 มีหน้าที่  1. ศึกษา วิเคราะห์ สังเคราะห์ นวัตกรรมที่เก่ียวกับ รูปแบบ เทคนิค และวิธีการ  
การขับเคลื่อนคุณภาพการศึกษาสู่ความเป็นเลิศ (MUKDAHAN Model)ส านักงานเขตพ้ืนที่การศึกษา
ประถมศึกษามุกดาหาร 
     2. ศึกษา วิเคราะห์ สภาพปัจจุบันปัญหา และความต้องการจ าเป็น การด าเนินงานการ
ขับเคลื่อนคุณภาพการศึกษาสู่ความเป็นเลิศ (MUKDAHAN Model)ส านักงานเขตพ้ืนที่การศึกษา
ประถมศึกษามุกดาหาร 
     3. จัดท าแผนงาน/โครงการศึกษาวิจัย รูปแบบ เทคนิค สื่อประชาสัมพันธ์ VTRและวิธีการ
เกี่ยวกับการขับเคลื่อนคุณภาพการศึกษาสู่ความเป็นเลิศ (MUKDAHAN Model) ส านักงานเขตพ้ืนที่
การศึกษาประถมศึกษามุกดาหาร 
     4. ด าเนินการศึกษา วิจัย ตามแผนงาน/โครงการศึกษาวิจัยที่ก าหนด 
     5. สรุปรายงานผลการวิจัย   
3. คณะกรรมการฝงายประชาสัมพันธ์และพิธีการ/พิธีกร 
      1. นายณรงค์  โล่ห์ค า               รอง ผอ.สพป.มุกดาหาร                          ประธานกรรมการ   

2. นายบรม บ ารุงสวัสดิ์      ผู้อ านวยการโรงเรียนสมเด็จพระศรีฯ      รองประธานกรรมการ 
3. นายประสาทชัย แสนนา         ผู้อ านวยการโรงเรยีนบ้านโรงเรียนแก้งนาบอนพิทยาสรรค ์    กรรมการ 
4.  นายสุรไกร  แสนโสม  ผู้อ านวยการโรงเรยีนค าบกราษฎรน์ุกูล   กรรมการ 
5.  นายประสาน  จนัทร์เผือก         ผู้อ านวยการโรงเรยีนค าสายทองวทิยา   กรรมการ                
6. นายพลพักษ์  คนหาญ   ผู้อ านวยการโรงเรียนสยามกลการ 4                กรรมการ 
7. นายชุมพล ประเทพา             ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านนิคมร่มเกล้า                 กรรมการ 
8.  นายชัยมงคล  สุขสันรุ่งเรือง   ศึกษานิเทศก์ช านาญการพิเศษ   .  กรรมการ 
9. นางสาวปาริชาติ นรจีน          นักพัฒนาทรัพยากรบุคคล ช านาญการ  กรรมการ 
10. นายอดิศร  ก้อนค า              ครูโรงเรียนดงมอนวิทยาคม      กรรมการ    
11. นางวิหาญ  พลพร               ศึกษานิเทศก์ช านาญการพิเศษ     กรรมการและเลขานุการ 
12. นางวรกัญญาพิไล  แกระหัน    ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านโนนสังข์ศรี   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
13.นางสุพัตรา  พรมรักษา          นักประชาสัมพันธ์ช านาญการพิเศษ กรรมการและผู้ชว่ยเลขานุการ    

มีหน้าที่  ประชาสัมพันธ์การจัดงานทางสื่อต่าง ๆ บันทึกภาพการประชุม ล าดับพิธีการตามข้ันตอนให้เป็นไป
ตามก าหนดการ และท าหน้าที่พิธีกรตลอดงาน 
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4. คณะกรรมการฝ่ายจัดท าวีดิทัศน์ 

1. นายประสาน  จันทรเ์ผือก       ผู้อ านวยการโรงเรียนค าสายทองวิทยา        ประธานกรรมการ 
2. นายปิโย ลุสุข                    ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านนาสะโน        รองประธานกรรมการ  
3. นายชาญวุธ  แสงฤทธิ์            ผู้อ านวยการโรงเรียนพระราชทานบ้านหนองหมู      กรรมการ   
4.. นายอดศิร  ก้อนค า               ครูโรงเรียนดงมอนวิทยาคม          กรรมการและเลขานุการ 
5. นางสุพัตรา พรมรักษา  นักประชาสัมพันธ์ช านาญการพิเศษ  กรรมการและผู้ชว่ยเลขานกุาร    

มีหน้าที่    จัดท าวีดิทัศน์เพ่ือใช้ในการน าเสนอต่อที่ประชุม 
5. คณะกรรมการฝ่ายจัดนิทรรศการ  

1. นายวิรัตน์  บรรจง          ศึกษานิเทศก์ช านาญการพิเศษ    ประธานกรรมการ 
2. นางสมสุข  ตรงสุวรรณ์  ศึกษานิเทศก์ช านาญการพิเศษ            รองประธานกรรมการ  
3. นางสาวภัชรี  ภูมิหาทอง ศึกษานิเทศก์ช านาญการพิเศษ                กรรมการ 
4. นางทวิกา  บ ารงสวัสดิ์   ศึกษานิเทศก์ช านาญการพิเศษ     กรรมการ 
5. นางประยูรรัตน์  เดชประมวลพล ศึกษานิเทศก์ช านาญการพิเศษ                 กรรมการ 
6. นางกรรณิการ์  บัณฑิตเสน ศึกษานิเทศก์ช านาญการพิเศษ                 กรรมการ 
7. นายถาวร  บัณฑิตเสน  ศึกษานิเทศก์ช านาญการพิเศษ                 กรรมการ 
8. นายพงษ์อ ามาตย์ กลางประพันธ์ ศึกษานิเทศก์ช านาญการพิเศษ                 กรรมการ 
9. นายชัยมงคล สุขสันรุ่งเรือง ศึกษานิเทศก์ช านาญการพิเศษ        กรรมการและเลขานุการ 
10. นายยิ่งศักดิ์ วรโยธา  ศึกษานิเทศก์ช านาญการพิเศษ   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

มีหน้าที่   ประสานและคัดเลือกโรงเรียนที่มีผลงานดีเด่น/ประสบผลส าเร็จในแต่ละด้านตามกลุ่มสาระ 
ที่รับผิดชอบมาจัดนิทรรศการ 
6. คณะกรรมการฝ่ายเชิญผู้เกี่ยวข้องมาร่วมประชุม 

1. นายวิรัตน์  บรรจง          ศึกษานิเทศก์               ประธานกรรมการ 
2. นางวิหาญ  พละพร  ศึกษานิเทศก์          รองประธานกรรมการ  
3. นางกรรณิการ์  บัณฑิตเสน ศึกษานิเทศก์                            กรรมการ  
4. นางเพ็ญศิลป์  จันทาพรหม      นักจัดการงานทั่วไป ช านาญการ                          กรรมการ 
5. นางฉวีวรรณ   มีสติ  ศึกษานิเทศก์ช านาญการพิเศษ         กรรมการและเลขานุการ 
6. นางปาริชาติ   พันพั่ว  เจ้าพนักงานธุรการ ช านาญงาน  กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

มีหน้าที่   จัดท าหนังสือเชิญผู้เกี่ยวข้องเข้าร่วมประชุม 

7. คณะกรรมการฝ่ายลงทะเบียน 
 1. นางพรอารมณ์  กาฬมาตย์  ผู้อ านวยการกลุ่มส่งเสริมการจัดการศึกษา  ประธานกรรมการ 

2. นางนวลออง  ประยงค์หอม นักวิชาการศึกษา ช านาญการพิเศษ          รองประธานกรรมการ 
 3. นางสาวอมรรัตน์  กนกตระกูล นักวิเคราะห์นโยบายและแผน ช านาญการพิเศษ กรรมการ 
 4. นางนีระนาถ  ห้วยทราย นักวิเคราะห์นโยบายและแผน ช านาญการ  กรรมการ 
 5. นางสาวสุลักขณา รักษา นักวิเคราะห์นโยบายและแผน ช านาญการ             กรรมการ 

6. นางสาวผุสดี  แสงดารา          นักวิชาการศึกษา ปฏิบัติการ   กรรมการ 
7. นางสาววิไลพร  ยืนยั่ง  นักวิชาการศึกษา ช านาญการ   กรรมการ 
8. นางสาวศิริพรรณ  โพธิ์แฉล้ม เจ้าหน้าที่ลูกเสือจังหวัดมุกดาหาร   กรรมการ 
9. นางพรวีนสั  ทองสิน             เจ้าพนักงานธุรการ ช านาญงาน       กรรมการ 
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10. นางสาวฐิติยาภรณ์  งามพิมลกลุ  เจ้าหน้าที่ธรุการโรงเรียนบ้านนาโป   กรรมการ 
11. นางสาวสิริยาภา บงแก้ว  เจ้าหน้าที่ธรุการโรงเรียนชุมชนศรบีุญเรือง  กรรมการ 
12. นายเมธชนัน จันเต็ม     เจ้าหน้าที่ธรุการโรงเรียนบ้านค าผกัหนอกสงเปือย  กรรมการ 

 13. นางสาววจริา มะลาดวง   ครูผู้ช่วยโรงเรียนบ้านดงยาง  1   กรรมการ 
 14. นางสาวลิตานนท์ เดชโฮม  ครูผู้ช่วยโรงเรียนบ้านโคกสว่าง  2   กรรมการ 
 15. นางสาวกนกภรณ์  สุวรรณพันธ์ ครูอัตราจ้างโรงเรียนบ้านขัวสูง   กรรมการ 
 16. นางสาวสุพัตรา  พรหมเสนา ครูผู้ช่วยโรงเรียนบ้านแฝก    กรรมการ 
 17. นายทวีวัชร์  นาโสก  ครูผู้ช่วยโรงเรียนไทยรัฐวิทยา 11  (บ้านแข้)  กรรมการ 
 18. นางสุนัฎฐา  เสียงล้ า  ครูผู้ช่วยโรงเรียนบ้านหนองกะปาด   กรรมการ 
 19. นางสาวกิง่กนก  ศิริจันทะพันธ์ ครูผู้ช่วยโรงเรียนบ้านโนนสังขศ์รี   กรรมการ 
 20. นางสาวอนงลักษณ์  มั่นใจ ครูผู้ช่วยโรงเรียนบ้านปงาแดง   กรรมการ 
 21. นางสาวประภาพรรณ เกศากิจ ครูผู้ช่วยโรงเรียนชุมชนศรีบุญเรือง   กรรมการ 

22. นางสาวณชัพร ภาคภูม ิ  เจ้าหน้าที่ธรุการโรงเรียนบ้านสงเปอืยเหนือ         กรรมการ 
23. นางสาวพิไลลักษณ์  ถิ่นวัน เจ้าหน้าที่ธรุการโรงเรียนค าสายทองวิทยา   กรรมการ 
24. นางฉววีรรณ  มีสต ิ  ศึกษานิเทศกช์ านาญการพิเศษ  กรรมการและเลขานุการ 

 25. นางเพ็ญศิลป์  จันทาพรหม นักจัดการงานทั่วไป ช านาญการ กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
26. นางจันทร์เพ็ญ  กุมภิโร  นักจัดการงานทั่วไป ช านาญการพิเศษ กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
27. นางสาวฐิตารีย์ รัชอินทร์        เจ้าพนักงานธุรการ ปฏิบัติงาน   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ                                                               

มีหน้าที่ จัดท าบัญชีลงเวลาและรับลงทะเบียนผู้เข้าร่วมประชุม ณ ห้องแกรนคอนเวนชั่นฮอล โรงแรม
มุกดาหารแกรนด์ โฮเทล ในวันที่ 30 ตุลาคม 2559 เวลา 07.00 -08.30 น.  

8. คณะกรรมการฝ่ายสถานที่ 
 1. นายประมวล  ตรุวรรณ์  รอง ผอ.สพป.มุกดาหาร    ประธานกรรมการ 
 2. นายสุรชาติ  บ ารงสวัสดิ ์ ผอ.กลุ่มอ านวยการ         รองประธานกรรมการ 
 3. นางพนมพร  ดาวมุกดา          ผู้อ านวยการกลุ่มนโยบายและแผน          กรรมการ 
 4. นายชูกิจ พาพันธ์  นักวิเคราะห์นโยบายและแผน ช านาญการ  กรรมการ 
 5. นายอดิศร  ก้อนค า  ครูโรงเรียนดงมอนวิทยาคม                 กรรมการ 
 6. นาย เชษฐกิตติ แดงอาจ เจ้าพนักงานธุรการ ช านาญงาน         กรรมการและเลขานุการ 
 7. นายณรงค์เดช  แสนโสม นักจัดการงานทัว่ไป ปฏิบัติการ   กรรมการและผู้ชว่ยเลขานุการ 
     8. นายราเชนทร์  มหานิล  นักวิเคราะห์นโยบายและแผน ปฏบิัติการ กรรมการและผู้ชว่ยเลขานกุาร 
มีหน้าที่   ประสานงานและจัดเตรียมสถานที่ประชุมให้เพียงพอต่อจ านวนผู้เข้าร่วมประชุม  
9. คณะกรรมการฝ่ายการเงินและพัสดุ 

1. นายสุริยะ  ใจวงษ์  รอง ผอ.สพป.มุกดาหาร             ประธานกรรมการ 
2. นายสายันต์  ผาดโผน     ปฏิบัติหน้าที่ผู้อ านวยการกลุ่มบรหิารสนิทรัพย์     รองประธานกรรมการ 
3. นางสาวทองม้วน  สุทธิคุณ       นักวิชาการพัสดุ ช านาญการ    กรรมการ 
4. นางสาวจิตราภรณ์  ทองศิริ นักวิชาการการเงินและบัญชี ช านาญการ   กรรมการ 
5. นางวิหาญ  พละพร     ศึกษานิเทศก์ช านาญการพิเศษ        กรรมการและเลขานุการ 
6. นางดวงฤดี   เผ่าภูไทย   นักวิชาการเงินและบัญชี ช านาญการ         กรรมการและผู้ชว่ยเลขานกุาร 
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มีหน้าที ่ จัดเตรียมงบประมาณและเอกสารหลักฐานการเบิก–จ่ายที่เกี่ยวข้อง เบิก – จ่ายงบประมาณในการ 
จัดงาน บริหารงบประมาณค่าอาหารเครื่องดื่มให้เพียงพอตามความเหมาะสม และจัดหาวัสดุในการ
ด าเนินงานให้เพียงพอด้วยความเรียบร้อยและถูกต้องตามระเบียบของทางราชการ 

10. คณะกรรมการฝ่ายประเมินผล 
  1. นายณรงค์  โล่ห์ค า  รอง ผอ.สพป.มุกดาหาร        ประธานกรรมการ 

2. นางกรรณิการ์  บัณฑิตเสน      ศึกษานิเทศก์ช านาญการพิเศษ       รองประธานกรรมการ 
3. นางภัชรี  ภูมิหาทอง  ศึกษานิเทศก์ช านาญการพิเศษ            กรรมการ 
4. นายเสถียร  ถิ่นมุกดา  ศึกษานิเทศก์ช านาญการพิเศษ                       กรรมการ 

 5. นายถาวร  บัณฑิตเสน   ศึกษานิเทศก์ช านาญการพิเศษ    กรรมการและเลขานุการ 
6. นางปาริชาติ  พันพั่ว     เจ้าพนักงานธุรการ ช านาญงาน  กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

มีหน้าที่  จัดท าแบบประเมินผลการด าเนินการจัดงาน จัดเก็บข้อมูล วิเคราะห์ข้อมูล รวมทั้งสรุปและ
รายงานผลการด าเนินงานให้ผู้อ านวยการส านักงานเขตพ้ืนที่การศึกษาประถมศึกษามุกดาหาร 
 

   ให้คณะกรรมการที่ได้รับการแต่งตั้งแต่ละคณะพิจารณาด าเนินการประชุมวางแผนจัดเตรียมการ
ด าเนินงานที่ได้รับมอบหมายอย่างเต็มความสามารถ หากมีปัญหาและอุปสรรคใดๆ เกิดข้ึน  ให้รายงาน
คณะกรรมการอ านวยการเพื่อหาแนวทางแก้ไขต่อไป 

     ทั้งนี้   ตั้งแต่วันที่ 21 ตุลาคม  พ.ศ. 2559   เป็นต้นไป 

       สั่ง   ณ  วันที่  26 ตุลาคม  พ.ศ. 2559    

 

 

      ( นายมารุต   อุปนิสากร ) 
                                         ผู้อ านวยการส านักงานเขตพ้ืนที่การศึกษาประถมศึกษามุกดาหาร 


